COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 08 – RETIFICAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, retifica o endereço dos seguintes locais
de prova, onde serão realizadas as provas de conhecimentos teóricos em 10 de setembro de 2017:

Onde se lê: EE DOUTOR ÂNGELO MENDES DE ALMEIDA

  R APACÊ, S/N (PRÓX. AO Nº 196) - JD OCIDENTAL - SÃO PAULO – SP

Leia-se:  EE DOUTOR ÂNGELO MENDES DE ALMEIDA

  R APACÊ, S/N (PRÓX. AO Nº 196) - JD ORIENTAL - SÃO PAULO - SP

Onde se lê: EE LUIZ MARTINS

  R JOSÉ D'ÂNGELO, S/N - JD. BOM PASTOR – SÃO CAETANO DO SUL – SP

Leia-se:  EE LUIZ MARTINS

  R JOSÉ D'ÂNGELO, S/N - JD. BOM PASTOR - SANTO ANDRÉ - SP

Onde se lê:  EE PROFESSORA ZILDA BRACONI AMADOR

R BATATAIS, 38 - VILA BARTIRA - SUZANO – SP

Leia-se:  EE PROFESSORA ZILDA BRACONI AMADOR
R BATATAIS, 38 - VILA BARTIRA - ITAQUAQUECETUBA - SP

Onde se lê: EE SENADOR PAULO EGYDIO DE OLIVEIRA CARVALHO

  R ARARITAGUABA, 1264 - VILA MARIANA - SÃO PAULO – SP

Leia-se:  EE SENADOR PAULO EGYDIO DE OLIVEIRA CARVALHO

  R ARARITAGUABA, 1264 - VILA MARIA - SÃO PAULO - SP

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

05/09/2017